

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG999082  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-07-20T19:50:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL DURANGO  
 CALLE GALIO 207  
 LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250  
 DURANGO DURANGO DURANGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
DD208	77649	78655	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	211 V	935	028	P	786270017001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA			
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	240	764.32	131325	32.37+22			403.19	96,765.60			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 96,765.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,482.50																		
#Error																		
MR 90622	7501943487604	HIG JUM SCOTT 700MT	700	6			C	50	594.71	131325	39.14+22			282.33	14,116.50			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,116.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,258.64																		
#Error																		
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	35	609.91	131325	45.75+22			258.09	9,033.15			
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,033.15, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,445.30																		
#Error																		
MR 92534	7501943481350	KIMCARE CITRUS 18L	18	1			C	5	590.68	131325	18.14+22			377.17	1,885.85			
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 1,885.85, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 301.74																		
#Error																		
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	330		121,801.10	
																	TOTAL IVA 16:	19,488.18
																	TOTAL VENTA:	141,289.28

(CIENTO CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 28/100 M.N.)  
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG999082  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-07-20T19:50:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL DURANGO  
CALLE GALIO 207  
LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250  
DURANGO DURANGO DURANGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
DD208	77649	78655	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	211 V	935	028	P	786270017001

FOLIO FISCAL: F08FD119-FC9E-4614-8D4B-EC0FFF2BFCA6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Cse4f8J8X6ER4TDVY9KhOJMIGhKYRKJwUYrrfQh8L0PcsMbOfpyPZsy+c+uD1gdhmztyxBeLRiGKcNFee3sQDnSUW8/yWQGwTmCUBmTJGP7K7ke52etj8QT97oRYI1CuQCs0kO/Dgwb+2gAspHNvCAR6vywJXE67qX+nG6HOfoiOPiNcggfrWZ3EIND3gsAKMIH/XGB3vzs02jFkDUu0Pilyzq388jPFy8nVecavjr9U1GuJk7KPHQKC3q15Ryk0uR5oyBYT+wpq4z+1/eJvSOoHYKaEmgNyhRzMIjm7wYMAUZLlnmNbAYHRIPrxS9PDWu4t3xoU83fAZOqnfjShw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

pS3NQDzXfY6FYfyfYRI3YQcbxjk+gTKYm1FMJGPKoKclpJNnr8SMwMXQ6XGhed88ni0JBvV8Hnp6Uj1+EqZr6TderMidgWal/p8MiQ0r88FFkTbAqrjzVuKkvLNtpExSQLRpt6frWgk+RAzdHtnx25ENaMnw5iu5WB1xM4C+PU6k3zKQeoIZG4JtZqKHNzIQhcjp5QXvL3OmRyjrBBo5yFktaixDX8AI18IvLJkTrppg04EqBhqjHwaqqwqk8xPm/6f2pQun1YjEguTy9JlffTHC21HkVO15RolmyFwDUf0qfaUScb0bw5488PoK21(c1bjd23ty8aIqUUV2etkrbg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F08FD119-FC9E-4614-8D4B-EC0FFF2BFCA6|2022-07-20T19:52:04|EEL961104G96|Cse4f8J8X6ER4TDVY9KhOJMIGhKYRKJwUYrrfQh8L0PcsMbOfpyPZsy+c+uD1gdhmztyxBeLRiGKcNFee3sQDnSUW8/yWQGwTmCUBmTJGP7K7ke52etj8QT97oRYI1CuQCs0kO/Dgwb+2gAspHNvCAR6vywJXE67qX+nG6HOfoiOPiNcggfrWZ3EIND3gsAKMIH/XGB3vzs02jFkDUu0Pilyzq388jPFy8nVecavjr9U1GuJk7KPHQKC3q15Ryk0uR5oyBYT+wpq4z+1/eJvSOoHYKaEmgNyhRzMIjm7wYMAUZLlnmNbAYHRIPrxS9PDWu4t3xoU83fAZOqnfjShw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-20T19:52:04

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 138847

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

